



تاریخ
۱
بهمن
۱۴۰۴
چهارشنبه

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

تسهیلات جدید برای حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی تخصصی یافت



معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: پس از آزادسازی نرخ ارز و واقعی شدن قیمت نهاده‌های دامی با هدف کمک به استمرار فعالیت واحدهای دامداری و مرغداری؛ اعتبار تعهدی زنجیره تامین برای خرید در سامانه بازارگاه اجرا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عباس رضوی نژاد تصریح کرد: در این روش که توسط بانک کشاورزی اجرا می‌شود، با تکیه بر «تأمین مالی تعهدی» و «کیف پول اعتباری» و اتصال کامل به سامانه بازارگاه، تسهیلات سرمایه در گردش

واحدهای تولیدی تأمین می‌شود. به گفته وی؛ صاحبان صنایع دامداری و مرغداری با ثبت درخواست سقف اعتبار در پلتفرم پالیز برای استفاده از تسهیلات خرید در سامانه بازارگاه اقدام می‌کنند که پس از صدور ضمانت نامه توسط شعب بانک کشاورزی کیف پول برای این افراد شارژ می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه امکان استفاده از تسهیلات مذکور تا چهار دوره در سال است، اظهار کرد: خرید در سامانه بازارگاه با سررسیدی متناسب با یک دوره واحد تولیدی

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

گزینه‌ی باید توأم با حکمت، انصاف و نگاه

همه‌جانبه به شرایط افراد انجام شود



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس، گفت: گزینش، تیغ دو لبه‌ای است که اگر با حکمت، انصاف و نگاه همه‌جانبه به شرایط فردی، خانوادگی و اجتماعی داوطلبان همراه نباشد، ممکن است هم به بینجامد و هم به پذیرش افرادی که شایستگی این منزلت را ندارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری در جمع مصاحبه گران و کارشناسان حوزه گزینش استان فارس، با تجلیل از خدمات صادقانه پیشکسوتان و شهیدان عرصه تعلیم و تربیت و گزینش، اظهار کرد: فرآیند گزینش، تنها یک ارزیابی اداری نیست، بلکه دروازه‌ای برای پاسداری از حریم تعلیم و تربیت و گزینش افرادی است که قرار است معماران شخصیت نسل آینده این مرز و بوم باشند.

وی با اشاره به پیچیدگی‌های فضای تربیتی در عصر حاضر و حجمه‌های مختلف فرهنگی، افزود: معلم علاوه بر رقابت با منابع آموزشی متعدد، در سطوحی وسیع با الگوهای جذاب فضای مجازی نیز مواجه است. بنابراین، گزینش معلمانی که بتوانند در این فضا سدی استوار و چراغی فرا روی دانش آموزان باشند، امری اجتناب‌ناپذیر است.

کلاری تصریح کرد: شرافت اخلاقی و پایبندی عملی به ارزش‌های اصیل اسلامی-ایرانی از جمله محورها و معیار اساسی در گزینش افراد است.

مدیران شهرداری شیراز پاسخگوی تماس‌های مردمی

در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران

شهرداری شیراز در هفته پیش رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگوی سؤالات و دغدغه‌های شهروندان در قالب طرح روی خط شهر هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگوی سؤالات و دغدغه‌های شهروندان در قالب طرح روی

خط شهر هستند.

این اقدام، فرصتی بی‌واسطه برای طرح مسائل شهری و دریافت پاسخ‌های شفاف و سریع از سوی مسئولین مربوطه را فراهم می‌کند. سارا قانلی شهردار منطقه یک در روز یکم بهمن‌ماه، از ساعت ۱۰ تا ۱۱ به‌صورت تلفنی پاسخگوی سؤالات و مشکلات شهروندان در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری خواهد بود. برنامه روی خط شهر، گامی عملی در راستای افزایش رضایت‌مندی شهروندان و ارتقای سطح مشارکت آن‌ها در اداره شهر به شمار می‌رود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اعلام کرد:

کالاهای اساسی مورد نیاز مردم با رعایت عزت و احترام توزیع شود



وضعیت بازار را توضیح دادند و گفتند که با وجود تلاش‌های بخش خصوصی، ناهماهنگی‌های باعث شده تا کالاها به بازار نرسند.

گودرزی نیز پاسخ داد: خرید هیجانی و فشارهای اقتصادی مردم می‌تواند باعث سخت شدن تأمین کالا شود. ما نیاز داریم که با همکاری فعالان اقتصادی، کالا را به‌خوبی توزیع کنیم و از خرید هیجانی جلوگیری کنیم.

او در ادامه گفت: ما به شما فعالان اقتصادی تأکید می‌کنیم که در توزیع کالا به‌خوبی برنامه‌ریزی کنید. این کار نه تنها به تعادل بازار کمک می‌کند، بلکه به مردم هم کمک می‌کند تا به‌راحتی به کالا دسترسی پیدا کنند. گودرزی افزود: ما امیدواریم با همکاری همه طرف‌ها، وضعیت بازار بهبود پیدا کند و مردم احساس امنیت و آرامش بیشتری کنند.

تشکیل کارگروه فنی مدیریت محیط‌زیستی پروژه‌های شهری،

گامی راهبردی برای توسعه پایدار شیراز



وی ادامه داد: نگاه ما به محیط‌زیست نباید صرفاً یک الزام اداری باشد، بلکه باید آن را بخشی از مسئولیت حرفه‌ای و اجتماعی مدیران و مجریان پروژه‌های شهری بدانیم؛ نگاهی که می‌تواند توسعه شهر را در مسیری مسئولانه و آینده‌نگر هدایت کند.

مدیرکل نظارت بر خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به ترکیب تخصصی اعضای کارگروه گفت: در این کارگروه، نمایندگان از حوزه‌های امور عمرانی، خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک، فضای سبز، مدیریت پسماند و منابع آب، برنامه‌ریزی و آموزش، بودجه و کنترل پروژه حضور دارند و از ظرفیت علمی دکتر جعفرزاده به‌عنوان فرد خبره دانشگاهی نیز بهره‌گیری خواهد شد.

به گفته وی، این کارگروه با مسئولیت علی چرخستانی به عنوان رئیس کارگروه فنی، ژاله رزمجویی به عنوان دبیر کارگروه، محسن چیت‌سازی رئیس اداره محیط‌زیست و توسعه پایدار و با مشارکت مدیران و کارشناسان تخصصی، مسیر تصمیم‌سازی علمی و عملیاتی را دنبال خواهد کرد.

سعید معصومی ابراز امیدواری کرد: با همفکری، تعامل سازنده و مشارکت فعالی اعضا، تصمیماتی اتخاذ شود که ضمن پاسخ‌گویی به نیازهای توسعه شهری، میراث طبیعی شیراز را برای نسل‌های آینده حفظ کرده و زمینه‌ساز شهری سبزتر، سالم‌تر و ماندگارتر باشد.

سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس خبر داد:

اجرای پویش سلام محله همزمان با سراسر کشور در فارس

سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس از اجرای پویش سلام محله

همزمان با آغاز دهه فجر در فارس خبرداد و گفت: این پویش به صورت حضوری در ۲۵۰۰ مرکز مثبت زندگی در سراسر کشور و استان فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس حمید گودرزی اظهار داشت: این پویش با رویکرد مشارکت اهالی محل برای بهتر زیستن و با شعار هوای محله‌ات رو داشته باش در تمام مراکز مثبت زندگی سراسر استان اجرا می‌شود و از داوطلبین خدمت جهت نام‌نویسی در سایت پویش SALAM.BEHZISTI.IR به منظور ارائه خدمات داوطلبانه در محلات دعوت به همکاری می‌کند. سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس ادامه داد: فعالیت‌های بهزیستی باید از منظر «حمایت، کیفیت و عدالت» که ملئت طلای اهداف بلندمدت سازمان است، طراحی شود و این امر مستلزم شروع فعالیت‌ها در سطح محلات با رویکرد اجتماع‌محور است.

گودرزی بیان کرد: برای تحقق این اهداف، لازم است کانون‌های ارتباطی در محلات تعریف شده و شبکه داوطلبان محلی راه‌اندازی و تسهیلگری محلی تربیت شوند.

وی مهم‌ترین اقدامات در برنامه محله محور را شامل دو بخش اقدامات انگیزشی و اقدامات پشتیبان‌کننده دانست.

سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس در ادامه، درباره پویش «سلام محله» گفت: این پویش از ابتدا تا پایان دهه مبارک فجر ادامه دارد و تمام مراکز مثبت زندگی با ایجاد پایگاه در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن نیز، در فعالیت‌های محله‌محور حضور خواهند داشت.

گودرزی افزود: ازهم استانی‌های نیک‌اندیش دعوت می‌شود، با هر دانش و مهارتی و با هر مقدار وقتی که دارند، در مسئولیتی که به زندگی محله‌ای ایشان مربوط است، مشارکت فرمایند.

وی بیان کرد: این پویش زیرمجموعه طرح سلام است که در استان



صفحه
۴
شماره
۴۴۰۲
سال
سی ام

به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس برگزار شد؛

نشست کارگروه تخصصی بازرسی

حوزه‌های مهندسی، بهره‌برداری و مشترکین

شرکت‌های توزیع برق



شناسایی و اولویت‌بندی گلوگاه‌های فسادخیز و موقعیت‌های تعارض منافع صنعت برق و تدوین راهکارها مدیریت این موارد تشکیل شده‌اند. در این نشست مدیریت برق استان فارس، با تشکیل این کارگروه‌ها، گامی مهم در ارتقای سلامت نظام اداری صنعت برق و افزایش اعتماد عمومی خواهد بود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اعلام نمود که مهدی سلطانی، بازرس شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به عنوان دبیر کارگروه حوزه مهندسی، بهره‌برداری و مشترکین شرکت‌های توزیع برق منصوب شده است و قرار است با همکاری اعضاء کارگروه نسبت به شناسایی گلوگاه‌های فساد و موارد تعارض منافع در حوزه‌های مذکور اقدام نماید و پس از احصاء موارد جهت رفع آنها طبق برنامه ۳ ساله به شرکت توانیر و سازمان امور استخدامی کشور اعلام نماید. گفتنی است، در طی این نشست ۲ روزه، درخصوص شناسایی و اولویت‌بندی گلوگاه‌های فساد و موارد تعارض منافع در حوزه‌های تخصصی بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس خبر داد:

خسارت ۱۲۰۰ میلیارد تومانی اغتشاشات اخیر

در فارس

افزود: این بخش‌ها هنوز میزان دقیق خسارات خود را اعلام نکرده‌اند؛ خسارت‌دیدگان بخش خصوصی می‌توانند با مراجعه به اتحادیه مربوطه و گزارش خسارت، برای تعیین شیوه پرداخت غرامت به دستگاه قضایی معرفی شوند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس درباره خسارات دستگاه‌های دولتی گفت: خسارات وارده‌شده به دستگاه‌های خدمات‌رسان مانند حمل‌ونقل عمومی، اورژانس و آتش‌نشانی به سرعت برآورد و رفع شده است و تلاش کردیم تا کمترین اختلال در خدمت‌رسانی به شهروندان و فعالیت‌های روزمره ایجاد شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس، خسارات ناشی از اغتشاشات اخیر در این استان را یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برآورد کرد. به گزارش دریافتی ایرنا از روابط عمومی استانداری فارس، غلامرضا غلامی سه‌شنبه در این زمینه بیان کرد: بر اساس گزارش شهرداری شیراز، خسارات وارده‌شده به این کلان‌شهر ۶۸۰ میلیارد تومان بوده است؛ همچنین، ۲۱ شهر دیگر استان که برخی از آن‌ها از بنیه مالی ضعیفی برخوردارند، ۴۲۰ میلیارد تومان خسارت دیده‌اند. وی با اشاره به پراکندگی شعب بانک‌ها و واحدهای بخش خصوصی

بی‌واسطه با نمایندگان مردم در روی خط شهر:

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز

پاسخگوی تماس‌های شهروندان

می‌آورد. مهدی طاهری، رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر، به‌صورت تلفنی در ساعت ۱۱ تا ۱۲ در روز چهارشنبه یکم بهمن‌ماه، پاسخگوی سؤالات، پیشنهادات و مشکلات شهروندان در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهد بود. این اقدام، گامی مهم در راستای افزایش اعتماد عمومی، ارتقای سطح مشارکت شهروندان در اداره شهر و بهبود فرآیند تصمیم‌گیری در شورای اسلامی شهر محسوب می‌شود.

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته آتی مستقیماً پاسخگوی مسائل و دغدغه‌های شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شورای اسلامی شهر شیراز با هدف تقویت ارتباط با شهروندان و پاسخگویی به مطالبات آن‌ها، طرح عملیاتی کرده است.

روى خط شهر، فرصتى مناسب براى طرح مستقیم مشکلات و دریافت پاسخ‌های سریع از نمایندگان مردم را در شورای اسلامی شهر فراهم